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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

készült a bizottság 2013. június 5-én 

15.00 órakor kezdődő rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

 

Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.) Díszterem 

 

 

5 fő bizottsági tag (Bencsics Lászlóné, Gyurkovics Miklós, Németh Angéla, Tóth Imre, 

Pénzes Imréné) 

Jelen vannak (4 fő):  

(Bencsics Lászlóné, Gyurkovics Miklós, Németh Angéla, Pénzes Imréné) 

 

Távolmaradását jelezte (1 fő): Tóth Imre 

 

Meghívottak:  

László Tamás polgármester, Vizér Klára alpolgármester, Dr. Novák Ágnes alpolgármester, 

Bitvai Nándor alpolgármester, Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona 

aljegyző, a Jegyzői Kabinet vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna Intézményfelügyeleti és 

Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály 

vezetője. 

Jelen vannak:  

Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője 

  

További meghívottak:  

Tyukász Tamás Tankerületi Igazgató, Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi Önkormányzat 

Egészségügyi Intézményének főigazgató főorvosa, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési 

Központ főigazgatója, Soha Péter a Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, 

Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési igazgatója, Tóth Lajos a 

Csokonai Művelődési Központ igazgatója. 

Jelen vannak:  

- 

 

Többcélú Intézmények: 

Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 

és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 

Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 

igazgatója. 
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Általános Iskolák: 

Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 

igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 

a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 

igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 

Általános Iskola vezetője. 

Óvodák: 

Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 

Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 

Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 

Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 

Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 

Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 

Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 

Jelen vannak:   

- 

 

Alapítványok: Bácskai Endre az 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a 

Holnapért, Alapítvány a MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti 

Nevelésért, Alapítvány a XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, 

Aranyszamár Művészeti és Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális 

Egyesület, ATHOSZ Művészeti-Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges 

Gyermekeiért Alapítvány, Az Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, 

ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, 

Budapest XV. Kerületi Idősek és Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi 

Szervezete, CIVITALIS Egyesület, ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, 

CORTEX Alapítvány az Agysérültek Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, 

Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, Az Egészségért Alapítvány, Együtt 

Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület 

Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, 

Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport 

Egyesület, Északi Fény Természetjáró Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú 

Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, 

Garabonciás Egyesület, Gondoskodás Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, 

Művészetért Egyesület, Hartyán Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, 

Hátrányos Helyzetűek Alternatív Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág 

Transz-Perszonális Egyesület, Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap 

már Késő Környezetvédelmi Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú 

Egyesület, Ifjúsági Caritas Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus 

Szíve Alapítvány, Jövőt Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem 

Alapítvány, Kinizsi TTK, Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási 

Alapítvány, Korszerű Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú 

Egyesület, Közbiztonsági Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő 

Egyesület, „KUCI” Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor 

Emlékalapítvány, LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club 

Budapest, Lehetőség a Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti 

Egyesület, Magyar Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia 

Ház Közhasznú Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok 

Szövetsége Egyesület, Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep 
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Baráti Köre KHE, MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó 

és Természet Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének 

Rákospalotai Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, 

Nagyot Ugró Tinik Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun 

Diáksport Egyesület, NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott 

Gondolkodók Egyesülete, Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, 

Országos Gyermekvédő Liga, Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk 

Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, 

Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai 

Polgárőrség, Palotai Sporthorgász Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget 

Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva 

Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát 

Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, Pestújhelyi Sport Club, Polgári 

Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai Fogyok Szövetsége, Pro Minor 

Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa Alapítvány, Rákospalota a Mi 

Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Kiemelten Közhasznú 

Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota Közrend és 

Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár DSE, 

Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, ROM-

SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 

Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 

MIklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 

Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 

Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 

SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 

a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 

Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 

és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 

Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 

Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 

Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 

kerületi Szervezete. 

Jelen vannak: -- 
 

A bizottság  ülésén részt vett Paulusz Katalin  jegyzőkönyvvezető.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy a bizottság 4 fő jelenlétével határozatképes, az ülést megnyitja. Hat 

előterjesztés szerepel a napirendi javaslatban az alábbiak szerint:  

1. Előterjesztés az „Élen a tanulásban, élen a sportban” pályázat elbírálásáról (Ikt.sz. 

1/65-102/2013. sz. anyag)   

2. Előterjesztés a nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás pályázatok elbírálásáról 

(Ikt.sz. 1/65-103/2013. sz. anyag)     

3. Előterjesztés a szabadidősport egyesületek éves működési támogatása pályázatok 

elbírálásáról (Ikt.sz. 1/65-104/2013. sz. anyag)    

4. Előterjesztés a tornaterem bérleti díj támogatása pályázatok elbírálásáról (Ikt.sz. 1/65-

105/2013. sz. anyag)     

5. Előterjesztés a közművelődési pályázatok elbírálásáról (Ikt.sz. 1/65-106/2013. sz. 

anyag)     
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6. Előterjesztés a diáksport szervezetek éves működési támogatásáról (Ikt.sz. 1/65-

107/2013. sz. anyag)    

Kéri a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket..  

 

   Németh Angéla képviselő: Érti a rendkívüli ülés lényegét, azt, hogy 

meg kell kapniuk a pályázóknak a pénzt, de azzal nem ért egyet, hogy tegnap 16 óra 15 

perckor kapta meg az anyagokat. Délelőtt, munkaidőben nem tudta átolvasni az pályázatokat 

az osztályon. László Tamás polgármester úr komolyan vehetné a bizottság munkáját. 

Biztosítson időt arra, hogy átnézhessék a pályázatokat. Valószínűleg sok újdonság nincsen 

közöttük, de rálelhettek volna néhány érdekes programra. 

 

Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy a napirendi 

javaslattal kapcsolatban további kérdés, észrevétel nincs, kéri a bizottság szavazatát a 

napirend elfogadásáról.  

 

KKESB 151/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja az 

előterjesztett napirendi javaslatot. 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

E l f o g a d o t t   n a p i r e n d: 

 

1. Előterjesztés az „Élen a tanulásban, élen a sportban” pályázat elbírálásáról 

(Ikt.sz. 1/65-102/2013. sz. anyag)   

 Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

       Herczeg István osztályvezető 

 

2. Előterjesztés a nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás pályázatok 

elbírálásáról (Ikt.sz. 1/65-103/2013. sz. anyag)     

 Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

       Herczeg István osztályvezető 

 

3. Előterjesztés a szabadidősport egyesületek éves működési támogatása pályázatok 

elbírálásáról (Ikt.sz. 1/65-104/2013. sz. anyag)    

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

       Herczeg István osztályvezető 

 

4. Előterjesztés a tornaterem bérleti díj támogatása pályázatok elbírálásáról  

(Ikt.sz. 1/65-105/2013. sz. anyag)     

 Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

       Herczeg István osztályvezető 

 

5. Előterjesztés a közművelődési pályázatok elbírálásáról  

(Ikt.sz. 1/65-106/2013. sz. anyag)     

 Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

       Herczeg István osztályvezető 
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6. Előterjesztés a diáksport szervezetek éves működési támogatásáról  

(Ikt.sz. 1/65-107/2013. sz. anyag)    

 Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

       Herczeg István osztályvezető 

 

 

* * * 

 

 

1. Előterjesztés az „Élen a tanulásban, élen a sportban” pályázat elbírálásáról 

(Ikt.sz. 1/65-102/2013. sz. anyag)   

 Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

       Herczeg István osztályvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót az osztályvezető 

úrnak, felkéri az előterjesztés kiegészítésére. 

 

   Herczeg István osztályvezető: A sportrendelet alapján kiírták a 

pályázatot, amire 43 pályázati anyag érkezett. Minden pályázat megfelel a pályázati 

feltételeknek. Amennyiben a bizottság jóváhagyja a pályázatokat, a tanulók június 11-én, 

ünnepélyes keretek között kapják meg a díjakat.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Alapvetően egyetért Németh 

Angéla hozzászólásával. Nem azzal volt a gond, hogy mikor készült el az anyag, hanem a 

bizottsági ülés időpontja. Ez az ő hibája, mert tarthatták volna később is a rendkívüli ülést, de 

különböző egyeztetések után a szerdai időpontnál maradtak. Valóban megnyugtatóbb lett 

volna, ha rendelkezésükre áll egy-két nap. Bízik benne, hogy az eddigi előterjesztés gyakorlat, 

különösen a pályázatok terén, nem okoz gondot. Jelentős összeg áll rendelkezésre a pályázók 

számára, úgy látta, hogy ez sem okoz majd problémát. Igaza van azonban képviselő-

asszonynak, hogy ilyen előterjesztéseket nem lehet néhány óra alatt elolvasni. Kéri a 

kérdéseket, hozzászólásokat az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Németh Angéla képviselő: Az előterjesztésben május 27. a dátum. Van 

olyan pályázati elbírálásról szóló előterjesztés, amelyen május 24. a dátum. Nem a bizottsági 

ülés időpontjával van problémája. Vagy írja alá az előterjesztő időben az anyagokat, vagy adja 

át elnök úrnak az aláírási jogot. Bizottsági keretről van szó, így elnök úrnak sem lenne 

hátrány, ha ő lenne az előterjesztő.  

 

Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy az 

előterjesztéshez kérdés, észrevétel nincs. Javasolja, hogy az „Élen a tanulásban, élen a 

sportban” díjat a határozatban szereplő, 43 tanuló részére ítélje oda a bizottság az alábbiak 

szerint:  

(1) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Baranyi Zsófia tanulónak. 

(2) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Barta Áron tanulónak. 

(3) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Böröcz Balázs tanulónak. 

(4) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Czagány Dóra tanulónak 

(5) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Galambos Bencének tanulónak 

(6) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Galánfi Lőrinc Ede tanulónak 

(7) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Gábor Enikő tanulónak 

(8) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Gyömbér Péter Gyula tanulónak 
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(9) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Hajdu Bence tanulónak 

(10) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Ince Denissza tanulónak 

(11) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Kaszál Imola tanulónak 

(12) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Keszthelyi Dóra tanulónak 

(13) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Kisteleki Dávid tanulónak 

(14) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Kovács Márk tanulónak 

(15) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Kovács Réka tanulónak 

(16) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Konczér Zita Zsófia tanulónak 

(17) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Köbli Enikő tanulónak 

(18) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Madár Eszter tanulónak 

(19) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Madár Kata tanulónak 

(20) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Márki Mercédesz tanulónak 

(21) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Meilinger Flóra tanulónak 

(22) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Méri Rita tanulónak 

(23) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Mógor Boglárka tanulónak 

(24) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Mógor Dominik tanulónak 

(25) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Nagy Enikő tanulónak 

(26) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Nyíri Nikolett tanulónak 

(27) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Révész Marcell tanulónak 

(28) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Rózsa Nóra Anna tanulónak 

(29) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Somogyi Gréta Melinda 

tanulónak 

(30) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Soós Patrik tanulónak 

(31) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szabó Attila tanulónak 

(32) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szabó Bendegúz tanulónak 

(33) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szabó Kitty tanulónak 

(34) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szabó Petra tanulónak 

(35) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szalay Kinga tanulónak 

(36) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szedmák Réka tanulónak 

(37) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Takács Dániel Patrik tanulónak 

(38) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Thurzó Tamás tanulónak 

(39) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Toma Dorina tanulónak 

(40) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Tóvizi Adrien tanulónak 

(41) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Törőcsik Péter Tibor tanulónak 

(42) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Varga Dániel tanulónak 

(43) az „Élen a tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Zombori Viktória Gabriella 

tanulónak 

(44) felkéri a polgármestert, hogy ünnepélyes keretek között adja át a díjakat. 

Kéri a bizottság szavazatát.  

 

KKESB 152/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Baranyi Zsófia tanulónak. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 153/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Barta Áron tanulónak. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 154/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Böröcz Balázs tanulónak. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 155/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Czagány Dóra tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 156/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Galambos Bencének tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 157/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Galánfi Lőrinc Ede tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 158/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Gábor Enikő tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 159/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Gyömbér Péter Gyula tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 160/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Hajdu Bence tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 161/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Ince Denissza tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 162/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Kaszál Imola tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 163/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Keszthelyi Dóra tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 164/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Kisteleki Dávid tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 165/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Kovács Márk tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 166/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Kovács Réka tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 167/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Konczér Zita Zsófia tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 168/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Köbli Enikő tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 169/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Madár Eszter tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 170/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Madár Kata tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 171/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Márki Mercédesz tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 172/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Meilinger Flóra tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 173/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Méri Rita tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 174/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Mógor Boglárka tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 175/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Mógor Dominik tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 176/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Nagy Enikő tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 177/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Nyíri Nikolett tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 178/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Révész Marcell tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 179/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Rózsa Nóra Anna tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 180/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Somogyi Gréta Melinda tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 181/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Soós Patrik tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 182/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szabó Attila tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 183/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szabó Bendegúz tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 184/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szabó Kitty tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 185/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szabó Petra tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 186/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szalay Kinga tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 187/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Szedmák Réka tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 188/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Takács Dániel Patrik tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 189/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Thurzó Tamás tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 190/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Toma Dorina tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 191/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Tóvizi Adrien tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 192/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Törőcsik Péter Tibor tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 193/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Varga Dániel tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 194/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, az „Élen a 

tanulásban, élen a sportban” díjat odaítéli Zombori Viktória Gabriella tanulónak 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 195/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, felkéri a 

polgármestert, hogy ünnepélyes keretek között adja át a díjakat. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 11. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2005. (IV.12).ök. rendelet 9. § (2) bekezdés j) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

2. Előterjesztés a nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás pályázatok 

elbírálásáról (Ikt.sz. 1/65-103/2013. sz. anyag)     

 Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

       Herczeg István osztályvezető 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót az osztályvezető 

úrnak, felkéri az előterjesztés kiegészítésére. 

 

   Herczeg István osztályvezető: Két dologra szeretné felhívni a 

jelenlévők figyelmét, ami segítheti a következő évi pályázati tevékenységet. Igazgató úr a 

Dózsa Gimnázium nevében adta be a pályázatot. Ilyen önálló költségvetési szerv nincs. A 

pályázati forrást, amit megítél a bizottság, megpróbálják eljuttatni az intézménynek, de ez 

jelen körülmények között nehézkes. Kéri, hogy ha a DSE-n keresztül megvalósítható, mivel 

az önálló jogi személy, akkor sokkal egyszerűbb lenne megoldani a pályázati tevékenységet. 

A következő rendes bizottsági ülésre készül el az előterjesztés a pályázati elszámolásokról.  
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A támogatási szerződésben most csatolták a részletes felsorolást, mi mindennek kell 

megfelelni az elszámolás során. Ha ezt nem tartják be, nem adható támogatás. A tavalyi 

szerződésekből ezek még azért hiányoznak, ezért kaphatnak támogatást. Már most javaslatot 

fognak tenni arra, hogy állapítson meg visszafizetési kötelezettséget a bizottság, mert a 

pályázók nem teljesítenek a hiánypótlási felhívásra sem. Apróságokon válnak sikertelenné 

pályázatok. Tájékoztatásul elmondja, hogy a rendelkezésre álló kerethez hasonló a 

megigényelt összeg. 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy kérdés, 

észrevétel nincs. Ismerteti a határozati javaslatok tartalmát az alábbiak szerint:  

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy  

(1) a Budapesti Legyőzhetetlen Feketék Kosárlabda Klub SE által benyújtott nyári 

szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása pályázatot 600.000 Ft-tal, azaz Hatszázezer 

forinttal támogatja. A támogatás összege a Gyönkön lebonyolításra kerülő kosárlabda tábor 

megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(2) a Hartyán DSE által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 480.000 Ft-tal, azaz Négyszáznyolcvanezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege a Mátraalmáson lebonyolításra kerülő túra tábor megrendezésére használható fel. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(3) a László Gyula Gimnázium és Általános Iskola által benyújtott nyári szünidei 

gyermek sporttáboroztatás támogatása pályázatot 250.000 Ft-tal, azaz Kétszázötvenezer 

forinttal támogatja. A támogatás összege a Törökmezőn lebonyolításra kerülő kerékpáros 

tábor megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(4)  az Első Magyar Gó Egyesület Pestújhely által benyújtott nyári szünidei gyermek 

sporttáboroztatás támogatása pályázatot 500.000 Ft-tal, azaz Ötszázezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege a Százhalombattán lebonyolításra kerülő gó tábor megrendezésére 

használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(5) a Hartyán Általános Iskola által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás 

támogatása pályázatot 517.000 Ft-tal, azaz Ötszáztizenhétezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege az Obervellachban (Ausztria) lebonyolításra kerülő sport és nyelvi tábor 

megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(6) a Pestújhelyi Sport Club által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás 

támogatása pályázatot 240.000 Ft-tal, azaz Kétszáznegyvenezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege a Tatán lebonyolításra kerülő asztalitenisz tábor megrendezésére 

használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(7) a Magyar Kushido Fortuna Karate Sportegyesület által benyújtott nyári szünidei 

gyermek sporttáboroztatás támogatása pályázatot 600.000 Ft-tal, azaz Hatszázezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege a Balatonszántódon lebonyolításra kerülő karate edzőtábor 

megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(8) a Korona DSE által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 600.000 Ft-tal, azaz Hatszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a 

Balatonfüred Arácson és Veszprémben lebonyolításra kerülő sport és közösség teremtő tábor 

megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(9) a Palota Röplabda Sport Club által benyújtott nyári szünidei gyermek 

sporttáboroztatás támogatása pályázatot 352.000 Ft-tal, azaz Háromszázötvenkétezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege a Balatonzamárdiban lebonyolításra kerülő röplabda 
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edzőtábor megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés 

aláírása 

(10) a Dózsa György Gimnázium és Táncművészeti Szakiskola által benyújtott nyári 

szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása pályázatot 200.000 Ft-tal, azaz Kétszázezer 

forinttal támogatja. A támogatás összege a Balaton körül lebonyolításra kerülő kerékpáros 

vándortábor megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés 

aláírása 

(11) a Dynamic Karate Sportegyesület által benyújtott nyári szünidei gyermek 

sporttáboroztatás támogatása pályázatot 661.000 Ft-tal, azaz Hatszázhatvanegyezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege a Gyomaendrődön lebonyolításra kerülő WKF edzőtábor 

megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(12) az Újpalota Sportegyesület által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás 

támogatása pályázatot 500.000 Ft-tal, azaz Ötszázezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege a Tatán lebonyolításra kerülő központi kempo tábor megrendezésére használható fel. 

A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(13) a Kontyfa DSE által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 200.000 Ft-tal, azaz Kétszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a 

Velencén lebonyolításra kerülő RÖP-SULI tábor megrendezésére használható fel. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(14) REAC Sportiskola SE által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás 

támogatása pályázatot 800.000 Ft-tal, azaz Nyolcszázezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege a Gyomaendrődön lebonyolításra kerülő serdülő labdarúgó csapat edzőtábora 

megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(15) a Nihon Újpalotai Sportegyesület által benyújtott nyári szünidei gyermek 

sporttáboroztatás támogatása pályázatot 300.000 Ft-tal, azaz Háromszázezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege a Balatonvilágoson lebonyolításra kerülő karate edzőtábor 

megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

(16) a Konytfa Sportiskola SE által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás 

támogatása pályázatot 200.000 Ft-tal, azaz Kétszázezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege a Velencén lebonyolításra kerülő sport- és edzőtábor megrendezésére használható fel. 

A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Kéri a bizottság szavazatát.  

 

KKESB 196/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Budapesti 

Legyőzhetetlen Feketék Kosárlabda Klub SE által benyújtott nyári szünidei gyermek 

sporttáboroztatás támogatása pályázatot 600.000 Ft-tal, azaz Hatszázezer forinttal támogatja. 

A támogatás összege a Gyönkön lebonyolításra kerülő kosárlabda tábor megrendezésére 

használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
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Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 197/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Hartyán 

DSE által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása pályázatot 480.000 

Ft-tal, azaz Négyszáznyolcvanezer forinttal támogatja. A támogatás összege a Mátraalmáson 

lebonyolításra kerülő túra tábor megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 198/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a László 

Gyula Gimnázium és Általános Iskola által benyújtott nyári szünidei gyermek 

sporttáboroztatás támogatása pályázatot 250.000 Ft-tal, azaz Kétszázötvenezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege a Törökmezőn lebonyolításra kerülő kerékpáros tábor 

megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
 Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 199/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy az Első 

Magyar Gó Egyesület Pestújhely által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás 

támogatása pályázatot 500.000 Ft-tal, azaz Ötszázezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege a Százhalombattán lebonyolításra kerülő gó tábor megrendezésére használható fel. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 
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Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 200/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Hartyán 

Általános Iskola által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 517.000 Ft-tal, azaz Ötszáztizenhétezer forinttal támogatja. A támogatás összege 

az Obervellachban (Ausztria) lebonyolításra kerülő sport és nyelvi tábor megrendezésére 

használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 201/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a 

Pestújhelyi Sport Club által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 240.000 Ft-tal, azaz Kétszáznegyvenezer forinttal támogatja. A támogatás összege 

a Tatán lebonyolításra kerülő asztalitenisz tábor megrendezésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 202/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Magyar 

Kushido Fortuna Karate Sportegyesület által benyújtott nyári szünidei gyermek 

sporttáboroztatás támogatása pályázatot 600.000 Ft-tal, azaz Hatszázezer forinttal támogatja. 

A támogatás összege a Balatonszántódon lebonyolításra kerülő karate edzőtábor 

megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 203/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Korona 

DSE által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása pályázatot 600.000 

Ft-tal, azaz Hatszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a Balatonfüred Arácson és 

Veszprémben lebonyolításra kerülő sport és közösség teremtő tábor megrendezésére 

használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 204/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Palota 

Röplabda Sport Club által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 352.000 Ft-tal, azaz Háromszázötvenkétezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege a Balatonzamárdiban lebonyolításra kerülő röplabda edzőtábor megrendezésére 

használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
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Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 205/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Dózsa 

György Gimnázium és Táncművészeti Szakiskola által benyújtott nyári szünidei gyermek 

sporttáboroztatás támogatása pályázatot 200.000 Ft-tal, azaz Kétszázezer forinttal támogatja. 

A támogatás összege a Balaton körül lebonyolításra kerülő kerékpáros vándortábor 

megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 206/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Dynamic 

Karate Sportegyesület által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 661.000 Ft-tal, azaz Hatszázhatvanegyezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege a Gyomaendrődön lebonyolításra kerülő WKF edzőtábor megrendezésére 

használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 207/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy az Újpalota 

Sportegyesület által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 500.000 Ft-tal, azaz Ötszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a Tatán 

lebonyolításra kerülő központi kempo tábor megrendezésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 
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Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 208/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Kontyfa 

DSE által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása pályázatot 200.000 

Ft-tal, azaz Kétszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a Velencén lebonyolításra 

kerülő RÖP-SULI tábor megrendezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 209/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a REAC 

Sportiskola SE által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 800.000 Ft-tal, azaz Nyolcszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a 

Gyomaendrődön lebonyolításra kerülő serdülő labdarúgó csapat edzőtábora megrendezésére 

használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 210/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Nihon 

Újpalotai Sportegyesület által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 300.000 Ft-tal, azaz Háromszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a 

Balatonvilágoson lebonyolításra kerülő karate edzőtábor megrendezésére használható fel. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 211/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Konytfa 

Sportiskola SE által benyújtott nyári szünidei gyermek sporttáboroztatás támogatása 

pályázatot 200.000 Ft-tal, azaz Kétszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a 

Velencén lebonyolításra kerülő sport- és edzőtábor megrendezésére használható fel. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 8. pont és 5. 

melléklet) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

3. Előterjesztés a szabadidősport egyesületek éves működési támogatása pályázatok 

elbírálásáról (Ikt.sz. 1/65-104/2013. sz. anyag)    

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

       Herczeg István osztályvezető 

 

Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt, tegye meg 

szóbeli kiegészítését. 

 

   Herczeg István osztályvezető: Az elmúlt évben pályázatot benyújtók 

adtak be ismét pályázatot. A támogatás célja az egyesületek működésének segítése. Az 

egyesületeket jelentős összeggel tudták támogatni.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kérdések következnek.  
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   Németh Angéla képviselő: Az elmúlt évek gyakorlatának megfelelően 

a javasolt összegek pontozás alapján kerültek meghatározásra?  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kérdéseket lezárja, megadja a 

szót előterjesztőnek válaszadásra.  

 

   Herczeg István osztályvezető: A javaslat az elmúlt év alapján készült 

el. Példaként említve az egyesületi taglétszámra, a diákolimpián való szereplés tekintetében az 

ISK bekérte a szükséges adatokat.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Hozzászólások következnek.  

 

   Németh Angéla képviselő: Az egyesületek az igényelt összeg mellé 

költségvetést is készítettek? jelentős különbség van az igényelt és a javasolt összeg között.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A vitát lezárja. Megadja a szót az 

előterjesztőnek válaszadásra.  

 

   Herczeg István osztályvezető: A pályázati adatlapon kértek ilyen 

irányú adatokat. Egyes egyesületeknél – más pályázatoknál is – nem találták kellően 

megalapozottnak az igényt.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Ismerteti a határozati javaslatok 

tartalmát az alábbiak szerint:  

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy 

(1) az Első Magyar Gó Egyesület Pestújhely által benyújtott szabadidősport egyesületek 

éves működési támogatása pályázatot 126.000 Ft-tal, azaz Százhuszonhatezer forinttal 

támogatja. A támogatás az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(2) a Kinizsi TTK által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési 

támogatása pályázatot 405.000 Ft-tal, azaz Négyszázötezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. 

(3) a Pestújhelyi Sport Club által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési 

támogatása pályázatot 290.000 Ft-tal, azaz Kétszázkilencvenezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása. 

(4) az Északi Fény Természetjáró Egyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek 

éves működési támogatása pályázatot 101.000 Ft-tal, azaz Százegyezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása. 

(5) a Palotai Csokonai Asztali-Labdarúgó Egyesület által benyújtott szabadidősport 

egyesületek éves működési támogatása pályázatot 60.000 Ft-tal, azaz Hatvanezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(6) a Magyar Kushido Fortuna Karate Sportegyesület által benyújtott szabadidősport 

egyesületek éves működési támogatása pályázatot 898.000 Ft-tal, azaz Nyolcszázkilencven-
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nyolcezer forinttal támogatja. A támogatás összege az egyesület éves működésére használható 

fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(7) Victoria Sport Club által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési 

támogatása pályázatot 125.000 Ft-tal, azaz Százhuszonötezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. 

(8) Dynamic Karate Sportegyesület a által benyújtott szabadidősport egyesületek éves 

működési támogatása pályázatot 513.000 Ft-tal, azaz Ötszáztizenháromezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(9) a Dalnoki Jenő Labdarúgó Akadémia SE a által benyújtott szabadidősport 

egyesületek éves működési támogatása pályázatot 351.000 Ft-tal, azaz 

Háromszázötvenegyezer forinttal támogatja. A támogatás összege az egyesület éves 

működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(10) a Testvériség Sport Egyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves 

működési támogatása pályázatot 700.000 Ft-tal, Hétszázezer azaz forinttal támogatja. A 

támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása. 

(11) a Nihon Újpalotai Sportegyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves 

működési támogatása pályázatot 236.000 Ft-tal, azaz Kétszázharminchatezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(12) az Újpalota Sportegyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves 

működési támogatása pályázatot 345.000 Ft-tal, azaz Háromszáznegyvenötezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(13) az Unilever Tömegsport Egyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves 

működési támogatása pályázatot 350.000 Ft-tal, azaz Háromszázötvenezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(14) a Kontyfa Sportiskola SE által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési 

támogatása pályázatot 500.000 Ft-tal, azaz Ötszázezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. Kéri a bizottság szavazatát.  

 

KKESB 212/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy az Első 

Magyar Gó Egyesület Pestújhely által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési 

támogatása pályázatot 126.000 Ft-tal, azaz Százhuszonhatezer forinttal támogatja. A 

támogatás az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 
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(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 213/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Kinizsi 

TTK által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési támogatása pályázatot 

405.000 Ft-tal, azaz Négyszázötezer forinttal támogatja. A támogatás összege az egyesület 

éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 214/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a 

Pestújhelyi Sport Club által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési támogatása 

pályázatot 290.000 Ft-tal, azaz Kétszázkilencvenezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 215/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy az Északi 

Fény Természetjáró Egyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési 

támogatása pályázatot 101.000 Ft-tal, azaz Százegyezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 
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(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 216/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Palotai 

Csokonai Asztali-Labdarúgó Egyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves 

működési támogatása pályázatot 60.000 Ft-tal, azaz Hatvanezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 217/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Magyar 

Kushido Fortuna Karate Sportegyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves 

működési támogatása pályázatot 898.000 Ft-tal, azaz Nyolcszázkilencven-nyolcezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 218/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy Victoria 

Sport Club által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési támogatása pályázatot 

125.000 Ft-tal, azaz Százhuszonötezer forinttal támogatja. A támogatás összege az egyesület 

éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 
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(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 219/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Dynamic 

Karate Sportegyesület a által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési 

támogatása pályázatot 513.000 Ft-tal, azaz Ötszáztizenháromezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 220/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Dalnoki 

Jenő Labdarúgó Akadémia SE a által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési 

támogatása pályázatot 351.000 Ft-tal, azaz Háromszázötvenegyezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 221/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a 

Testvériség Sport Egyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési 

támogatása pályázatot 700.000 Ft-tal, Hétszázezer azaz forinttal támogatja. A támogatás 

összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 
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melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 222/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Nihon 

Újpalotai Sportegyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési 

támogatása pályázatot 236.000 Ft-tal, azaz Kétszázharminchatezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 223/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy az Újpalota 

Sportegyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési támogatása 

pályázatot 345.000 Ft-tal, azaz Háromszáznegyvenötezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 224/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy az Unilever 

Tömegsport Egyesület által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési támogatása 

pályázatot 350.000 Ft-tal, azaz Háromszázötvenezer forinttal támogatja. A támogatás összege 

az egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés 

aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 
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(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 225/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Kontyfa 

Sportiskola SE által benyújtott szabadidősport egyesületek éves működési támogatása 

pályázatot 500.000 Ft-tal, azaz Ötszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege az 

egyesület éves működésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés 

aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések megkötésére a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 5) pont és 3.2 

melléklet 3.) pontja, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

4. Előterjesztés a tornaterem bérleti díj támogatása pályázatok elbírálásáról  

(Ikt.sz. 1/65-105/2013. sz. anyag) 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt, tegye meg 

szóbeli kiegészítését. 

 

   Herczeg István osztályvezető: Új rendszerről van szó. Korábban az 

iskolák kapták meg a forrás jelentős részét. A pályázat előnye, hogy kiderült mely egyesületek 

rendelkeznek szerződéssel, illetve kiknek van aláírás alatt a szerződése.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Tudomása szerint az előkészítés 

során komoly viták voltak. Reméli, hogy a 17 millió forintos igényt, a 10 millió forintos 

kereten belül igazságosan tudták felosztani. Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel nincs. 

Ismerteti a határozati javaslatok tartalmát az alábbiak szerint: A Közoktatási, Közművelődési, 

Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy  

(1) az Első Magyar Gó Egyesület Pestújhely által benyújtott kerületi sportegyesületek 

tornaterem bérleti díj támogatása pályázatot, 100.000 Ft-tal, azaz Százezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege 2013. évben a Csokonai Művelődési Központ Pestújhelyi 

Közösségi Ház 101-es terem bérleti díjának csökkentésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(2) a Kinizsi TTK által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj 

támogatása pályázatot 1.600.000 Ft-tal, azaz Egymillió-hatszázezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege 2013. évben a Hartyán Általános Iskola, a Neptun Általános Iskola és a 

László Gyula Gimnázium és Általános Iskola tornatermeinek bérleti díjainak csökkentésére 

használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 
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(3) a Pestújhelyi Sport Club által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti 

díj támogatása pályázatot 1.600.000 Ft-tal, azaz Egymillió-hatszázezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege 2013. évben a Csokonai Művelődési Központ Pestújhelyi Közösségi Ház 

színházterem bérleti díjának csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása. 

(4) a Magyar Kushido Fortuna Karate Sportegyesület által benyújtott kerületi 

sportegyesületek tornaterem bérleti díj támogatása pályázatot 1.000.000 Ft-tal, azaz 

Egymillió forinttal támogatja. A támogatás összege 2013. évben a Kolozsvár utcai Általános 

Iskola tornaterem bérleti díjának csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása. 

(5) a Victoria Sport Club által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj 

támogatása pályázatot 150.000 Ft-tal, azaz Százötvenezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege 2013. évben a Csokonai Művelődési Központ Pestújhelyi Közösségi Ház 114-es 

terem bérleti díjának csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. 

(6) a Dalnoki Jenő Labdarúgó Akadémia által benyújtott kerületi sportegyesületek 

tornaterem bérleti díj támogatása pályázatot 300.000 Ft-tal, azaz Háromszázezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege 2013. évben a Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola 

és a Kontyfa utcai Általános Iskola, Szakiskola és Gimnázium tornatermek bérleti díjainak 

csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(7) a Nihon Újpalotai Sportegyesület által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem 

bérleti díj támogatása pályázatot 1.450.000 Ft-tal, azaz Egymillió-négyszázötvenezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege 2013. évben a Hartyán Általános Iskola és a Kolozsvár utcai 

Általános Iskola tornatermek bérleti díjainak csökkentésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(8) REAC Sportiskola SE által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj 

támogatása pályázatot 1.200.000, azaz Egymillió-kétszázezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege 2013. évben a László Gyula Gimnázium és Általános Iskola tornaterem 

bérleti díjának csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés 

aláírása. 

(9) Unilever Tömegsport Egyesület által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem 

bérleti díj támogatása pályázatot 1.000.000 Ft-tal, azaz Egymillió forinttal támogatja. A 

támogatás összege 2013. évben a Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola tornaterem 

bérleti díjának csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés 

aláírása. 

(10) a Dynamic Karate Sportegyesület által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem 

bérleti díj támogatása pályázatot 1.600.000 Ft-tal, azaz Egymillió-hatszázezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege 2013. évben a Neptun Általános Iskola tornaterem bérleti 

díjának csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Kéri a bizottság szavazatát. 

 

KKESB 226/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy az Első 

Magyar Gó Egyesület Pestújhely által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti 

díj támogatása pályázatot, 100.000 Ft-tal, azaz Százezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege 2013. évben a Csokonai Művelődési Központ Pestújhelyi Közösségi Ház 101-es 
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terem bérleti díjának csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 4. pont és 5. 

melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés f) pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 227/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Kinizsi 

TTK által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj támogatása pályázatot 

1.600.000 Ft-tal, azaz Egymillió-hatszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege 2013. 

évben a Hartyán Általános Iskola, a Neptun Általános Iskola és a László Gyula Gimnázium és 

Általános Iskola tornatermeinek bérleti díjainak csökkentésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 4. pont és 5. 

melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés f) pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 228/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a 

Pestújhelyi Sport Club által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj 

támogatása pályázatot 1.600.000 Ft-tal, azaz Egymillió-hatszázezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege 2013. évben a Csokonai Művelődési Központ Pestújhelyi Közösségi Ház 

színházterem bérleti díjának csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 4. pont és 5. 

melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés f) pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 229/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Magyar 

Kushido Fortuna Karate Sportegyesület által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem 

bérleti díj támogatása pályázatot 1.000.000 Ft-tal, azaz Egymillió forinttal támogatja. A 

támogatás összege 2013. évben a Kolozsvár utcai Általános Iskola tornaterem bérleti díjának 

csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 4. pont és 5. 

melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés f) pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 230/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Victoria 

Sport Club által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj támogatása 

pályázatot 150.000 Ft-tal, azaz Százötvenezer forinttal támogatja. A támogatás összege 2013. 

évben a Csokonai Művelődési Központ Pestújhelyi Közösségi Ház 114-es terem bérleti 

díjának csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 4. pont és 5. 

melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés f) pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 231/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Dalnoki 

Jenő Labdarúgó Akadémia által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj 

támogatása pályázatot 300.000 Ft-tal, azaz Háromszázezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege 2013. évben a Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola és a Kontyfa utcai 

Általános Iskola, Szakiskola és Gimnázium tornatermek bérleti díjainak csökkentésére 

használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 4. pont és 5. 

melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés f) pontja) 
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(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 232/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Nihon 

Újpalotai Sportegyesület által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj 

támogatása pályázatot 1.450.000 Ft-tal, azaz Egymillió-négyszázötvenezer forinttal 

támogatja. A támogatás összege 2013. évben a Hartyán Általános Iskola és a Kolozsvár utcai 

Általános Iskola tornatermek bérleti díjainak csökkentésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 4. pont és 5. 

melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés f) pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 233/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a REAC 

Sportiskola SE által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj támogatása 

pályázatot 1.200.000, azaz Egymillió-kétszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege 

2013. évben a László Gyula Gimnázium és Általános Iskola tornaterem bérleti díjának 

csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 4. pont és 5. 

melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés f) pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 234/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy az Unilever 

Tömegsport Egyesület által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj 

támogatása pályázatot 1.000.000 Ft-tal, azaz Egymillió forinttal támogatja. A támogatás 

összege 2013. évben a Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola tornaterem bérleti 

díjának csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 
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Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 4. pont és 5. 

melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés f) pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 235/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Dynamic 

Karate Sportegyesület által benyújtott kerületi sportegyesületek tornaterem bérleti díj 

támogatása pályázatot 1.600.000 Ft-tal, azaz Egymillió-hatszázezer forinttal támogatja. A 

támogatás összege 2013. évben a Neptun Általános Iskola tornaterem bérleti díjának 

csökkentésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére a 2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 

15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 6. § (3) bekezdés 4. pont és 5. 

melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés f) pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

5. Előterjesztés a közművelődési pályázatok elbírálásáról  

(Ikt.sz. 1/65-106/2013. sz. anyag) 

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt, tegye meg 

szóbeli kiegészítését. 

 

   Herczeg István osztályvezető: Ezen pályázati kiírásnál maradt még 

keret, ezért javasolja, hogy ősszel még egy forduló kerüljön kiírásra. Két magán személy is 

pályázott. Lehetőség volt arra, hogy minden pályázó által igényelt összeget odaítélhessék.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A két gárdonyi pályázat egymást 

nem zavarja? 

 

   Herczeg István osztályvezető: Nem volt kizáró ok, hogy egy-egy 

iskola más-más célra is pályázatot nyújtson be.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kérdések következnek. 

 

   Németh Angéla képviselő: Ismerteti kiegészítő határozati javaslatát.  

 

   Herczeg István osztályvezető: Ugyanazon feltételek mellett 

megoldható napokon belül.  
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   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Hozzászólások következnek.  

 

   Németh Angéla képviselő: Javasolja, hogy megkötések nélkül bármire 

lehessen pályázni.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A vitát lezárja. Megadja a szót az 

előterjesztőnek válaszadásra.  

 

   Herczeg István osztályvezető: A felhívás kifejezetten szólhat a 

köznevelési intézmények számára.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Összesen 1 millió forintról van 

szó. Németh Angéla képviselő javaslata alapján a pályázatot iskolák számára írják ki, 

szeptemberi határidővel és a téma kötöttség nélkül legyen. Herczeg István osztályvezető 

úrnak adja meg a szót.  

 

   Herczeg István osztályvezető: Az előterjesztés első oldalán, a 

támogatott témakörök között a harmadik felsorolás a közösségteremtő-formáló családi 

rendezvények, közművelődési programok szerepelnek. Több óvoda jelezte, hogy nem 

figyeltek kellően, ezért lemaradtak a pályázatról, így javasolja, hogy ne csak az iskolák 

részére írják ki a pályázatot, hanem az óvodák részére is. 200 000 forint támogatást kapnak a 

pályázók, ami nem kevés összeg és ősszel fel tudják használni.  

 

   Németh Angéla képviselő: A felsorolt témakörök között szerepel a 

„közösségteremtő-formáló családi rendezvények, közművelődési programok” is, amit már 

korábban kiírtak a köznevelési intézmények, alapítványok részére. Javasolja, hogy ezen ne 

változtassanak, hátha lesz még olyan óvoda vagy alapítvány, aki jelentkezik a pályázatra. 

Javasolja, hogy a bizottság kérje fel a polgármestert a pályázati kiírás kidolgozására, és azt a 

júniusi bizottsági ülésre terjessze be.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy további 

hozzászólás, észrevétel nincs. Ismerteti a határozati javaslatok tartalmát az alábbiak szerint:  

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a 

(1) Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Ákombákom Óvoda által benyújtott 

közművelődési pályázatot bruttó 200.000, azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege óvodai gyermeknap szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

megállapodás aláírása. 

(2) Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Micimackó Óvoda által benyújtott 

közművelődési pályázatot bruttó 200.000, azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege óvodai családi nap szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

megállapodás aláírása. 

(3) Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Molnár Viktor Óvoda által benyújtott 

közművelődési pályázatot bruttó 200.000, azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege óvodai őszi napok szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

megállapodás aláírása. 

(4) Dózsa György Gimnázium és Táncművészeti Szakközépiskola által benyújtott 

közművelődési pályázatot bruttó 200.000, azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás 

összege 2013. évi év végi táncvizsga szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének 

feltétele megállapodás aláírása. 
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(5) Károly Róbert Általános Iskola által benyújtott közművelődési pályázatot bruttó 

200.000, azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a „Károly Róbert napi 

vigasságok” szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele megállapodás 

aláírása. 

(6) Pestújhelyi Általános Iskola által benyújtott közművelődési pályázatot bruttó 200.000, 

azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a Gárdonyi Géza évfordulóval 

kapcsolatos kerületi irodalmi vetélkedők szervezésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele megállapodás aláírása. 

(7) Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola által benyújtott közművelődési 

pályázatot bruttó 150.000, azaz százötvenezer forinttal támogatja. A támogatás összege a 

„Családi és Sportnap” szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

megállapodás aláírása. 

(8) Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület által benyújtott közművelődési pályázatot 

bruttó 200.000, azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a Gárdonyi 

emlékévben megvalósítandó versenyek, vetélkedők szervezésére használható fel. A 

támogatás kifizetésének feltétele megállapodás aláírása. 

(9) Kanyik Nikolett által benyújtott közművelődési pályázatot bruttó 200.000, azaz 

kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a Csomópont Tehetségkutató Program 

jótékonysági koncertfilm elkészítésére és bemutatására használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele megállapodás aláírása. 

(10) Dr. Zombola Péter által benyújtott közművelődési pályázatot bruttó 200.000, azaz 

kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a Weöres Sándor A teljesség felé című 

költeményének szövegrészletére kórusmű komponálására és annak bemutatására használható 

fel. A támogatás kifizetésének feltétele megállapodás aláírása. 

Kéri a bizottság szavazatát.  

 

KKESB 236/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest 

Főváros XV. kerületi Önkormányzat Ákombákom Óvoda által benyújtott közművelődési 

pályázatot bruttó 200.000, azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege óvodai 

gyermeknap szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele megállapodás 

aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a megállapodás aláírására a döntést követő 15. nap; a támogatás kifizetésére a 

2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 237/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest 

Főváros XV. kerületi Önkormányzat Micimackó Óvoda által benyújtott közművelődési 

pályázatot bruttó 200.000, azaz kettőszázezer forinttal támogatja. 
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A támogatás összege óvodai családi nap szervezésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele megállapodás aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a megállapodás aláírására a döntést követő 15. nap; a támogatás kifizetésére a 

2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 238/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest 

Főváros XV. kerületi Önkormányzat Molnár Viktor Óvoda által benyújtott közművelődési 

pályázatot bruttó 200.000, azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege óvodai 

őszi napok szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele megállapodás 

aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a megállapodás aláírására a döntést követő 15. nap; a támogatás kifizetésére a 

2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 239/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Dózsa 

György Gimnázium és Táncművészeti Szakközépiskola által benyújtott közművelődési 

pályázatot bruttó 200.000, azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege 2013. 

évi év végi táncvizsga szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

megállapodás aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a megállapodás aláírására a döntést követő 15. nap; a támogatás kifizetésére a 

2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 240/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Károly 

Róbert Általános Iskola által benyújtott közművelődési pályázatot bruttó 200.000, azaz 

kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a „Károly Róbert napi vigasságok” 

szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele megállapodás aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a megállapodás aláírására a döntést követő 15. nap; a támogatás kifizetésére a 

2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 241/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a 

Pestújhelyi Általános Iskola által benyújtott közművelődési pályázatot bruttó 200.000, azaz 

kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a Gárdonyi Géza évfordulóval 

kapcsolatos kerületi irodalmi vetélkedők szervezésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele megállapodás aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a megállapodás aláírására a döntést követő 15. nap; a támogatás kifizetésére a 

2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 242/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola által benyújtott közművelődési pályázatot bruttó 

150.000, azaz százötvenezer forinttal támogatja. A támogatás összege a „Családi és 

Sportnap” szervezésére használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele megállapodás 

aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a megállapodás aláírására a döntést követő 15. nap; a támogatás kifizetésére a 

2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 



 42 

KKESB 243/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Segítsd az 

Iskoládat! Közhasznú Egyesület által benyújtott közművelődési pályázatot bruttó 200.000, 

azaz kettőszázezer forinttal támogatja. A támogatás összege a Gárdonyi emlékévben 

megvalósítandó versenyek, vetélkedők szervezésére használható fel. A támogatás 

kifizetésének feltétele megállapodás aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a megállapodás aláírására a döntést követő 15. nap; a támogatás kifizetésére a 

2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 244/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy Kanyik 

Nikolett által benyújtott közművelődési pályázatot bruttó 200.000, azaz kettőszázezer 

forinttal támogatja. A támogatás összege a Csomópont Tehetségkutató Program jótékonysági 

koncertfilm elkészítésére és bemutatására használható fel. A támogatás kifizetésének feltétele 

megállapodás aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a megállapodás aláírására a döntést követő 15. nap; a támogatás kifizetésére a 

2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 245/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy Dr. 

Zombola Péter által benyújtott közművelődési pályázatot bruttó 200.000, azaz kettőszázezer 

forinttal támogatja. A támogatás összege a Weöres Sándor A teljesség felé című 

költeményének szövegrészletére kórusmű komponálására és annak bemutatására használható 

fel. A támogatás kifizetésének feltétele megállapodás aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a megállapodás aláírására a döntést követő 15. nap; a támogatás kifizetésére a 

2013. évi költségvetés soron következő módosításának hatálybalépését követő 15. nap 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A kapcsolódó határozati javaslat 

a következő: „A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, 

felkéri a polgármestert, dolgoztasson ki a pályázati kiírást a közművelődési pályázati kereten 

megmaradt összeg felhasználásáról – a korábbi pályázati kiírás és a bizottsági ülésen 

elhangzottak figyelembe vételével – és terjessze be a bizottság következő ülésére”, melyről 

kéri a szavazást.   

 

KKESB 246/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, felkéri a 

polgármestert, dolgoztasson ki a pályázati kiírást a közművelődési pályázati kereten 

megmaradt összeg felhasználásáról – a korábbi pályázati kiírás és a bizottsági ülésen 

elhangzottak figyelembe vételével – és terjessze be a bizottság következő ülésére. 

Felelős   : polgármester 

Határidő : a KKES Bizottság júniusi rendes ülése 

(Jogszabályi hivatkozás: 12/2013. (III.13.) önkormányzati rendelet 6.§ (3) bekezdés 2. pont, 5. 

melléklet, 10/2003. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 10. § (2) p) pont) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

6. Előterjesztés a diáksport szervezetek éves működési támogatásáról  

(Ikt.sz. 1/65-107/2013. sz. anyag)  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Az előterjesztőnek adja meg a 

szót az előterjesztés kiegészítésére.  

 

   Herczeg István osztályvezető: Az előző napirendi ponthoz visszatérve, 

elhangzott, hogy a pályázatot szeptember 30-ig írják ki.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megadja a szót Németh Angéla 

képviselőnek.  

 

   Németh Angéla képviselő: A szeptember 30-i határidő a pályázat 

benyújtási határidejére vonatkozik.  

 

   Herczeg István osztályvezető: A diák sportszervezetek éves működési 

támogatása esetében is hasonló elvek alapján jártak el. Felhívja a figyelmet a Károly Róbert 

Iskolai Sportkörre, a Pestújhelyi Iskolai Sportkörre, illetve a Száraznád Iskolai Sportkörre. a 

felsorolt tanintézmények sportkörei esetében is jó lenne, ha létrejönnének a diáksport 

egyesületek.  

 

   Gyurkovics Miklós osztályvezető:  Miért jelent az problémát, ha a 

felsorolt intézmények esetében nincsenek diáksport egyesületek? Több kérdés nincs, az 

előterjesztőnek adja meg a szót válaszadásra.  

 

   Herczeg István osztályvezető: A felsorolt intézményekkel nincs 

probléma de egy kicsit több munkát igényelnek, mert önálló jogi személynek számítanak. A 

támogatásuk megoldható.  
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   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megállapítja, hogy hozzászólás, 

észrevétel nincs. Ismerteti a határozati javaslatok tartalmát az alábbiak szerint:  

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy  

(1) a Czabán Diáksport Egyesületet 603.000 Ft, azaz Hatszázháromezer forint támogatásban 

részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(2) a Dózsa Diáksport Egyesületet 634.000 Ft, azaz Hatszázharmincnégyezer forint 

támogatásban részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(3) a Hartyán Diáksport Egyesületet 689.000 Ft, azaz Hatszáznyolcvankilencezer forint 

támogatásban részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(4) a Kavicsos Diáksport Egyesületet 763.000 Ft, azaz Hétszázhatvanháromezer forint 

támogatásban részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(5) a Károly Róbert Iskolai Sportkört 535.000 Ft, azaz Ötszázharmincötezer forint 

támogatásban részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása a Károly Róbert 

Általános Iskolával. 

(6) a Kontyfa Diáksport Egyesületet 612.000 Ft, azaz Hatszáztizenkétezer forint 

támogatásban részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(7) a Korona Diáksport Egyesületet 840.000 Ft, azaz Nyolcszáznegyvenezer forint 

támogatásban részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

(8) a Kossuth Iskolai Sportkört 548.000 Ft, azaz Ötszáznegyvennyolcezer forint támogatásban 

részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása a Rákospalotai Kossuth Lajos 

Általános Iskolával. 

(9) a Neptun Diáksport Egyesületet 420.000 Ft, azaz Négyszázhúszezer forint támogatásban 

részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása.  

(10) a Pestújhelyi Iskolai Sportkört 298.000 Ft, azaz Kétszázkilencvennyolcezer forint 

támogatásban részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása a Pestújhelyi 

Általános Iskolával. 

(11) a Rákospalotai Kolozsvár Diáksport Egyesületet 598.000 Ft, azaz 

Ötszázkilencvennyolcezer forint támogatásban részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele 

szerződés aláírása. 

(12) a Száraznád Iskolai Sportkört 460.000 Ft, azaz Négyszázhatvanezer forint támogatásban 

részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása a Száraznád Nevelési- 

Oktatási Központ, Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Pedagógiai Szakszolgálattal. 

(13) Felkéri a polgármestert, hogy az (1)-(12) határozati javaslatokban felsorolt diáksport 

szervezetekkel kösse meg a támogatási szerződéseket. 

Kéri a bizottság szavazatát. 

 

KKESB 247/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Czabán 

Diáksport Egyesületet 603.000 Ft, azaz Hatszázháromezer forint támogatásban részesíti. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 
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pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 248/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Dózsa 

Diáksport Egyesületet 634.000 Ft, azaz Hatszázharmincnégyezer forint támogatásban 

részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 249/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Hartyán 

Diáksport Egyesületet 689.000 Ft, azaz Hatszáznyolcvankilencezer forint támogatásban 

részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 250/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Kavicsos 

Diáksport Egyesületet 763.000 Ft, azaz Hétszázhatvanháromezer forint támogatásban 

részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 251/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Károly 

Róbert Iskolai Sportkört 535.000 Ft, azaz Ötszázharmincötezer forint támogatásban részesíti. 

A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása a Károly Róbert Általános Iskolával. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 252/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Kontyfa 

Diáksport Egyesületet 612.000 Ft, azaz Hatszáztizenkétezer forint támogatásban részesíti. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 253/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Korona 

Diáksport Egyesületet 840.000 Ft, azaz Nyolcszáznegyvenezer forint támogatásban részesíti. 

A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

 

 

 

 

 

 



 47 

KKESB 254/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Kossuth 

Iskolai Sportkört 548.000 Ft, azaz Ötszáznegyvennyolcezer forint támogatásban részesíti. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása a Rákospalotai Kossuth Lajos Általános 

Iskolával. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 255/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Neptun 

Diáksport Egyesületet 420.000 Ft, azaz Négyszázhúszezer forint támogatásban részesíti. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása.  

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 256/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Pestújhelyi 

Iskolai Sportkört 298.000 Ft, azaz Kétszázkilencvennyolcezer forint támogatásban részesíti. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása a Pestújhelyi Általános Iskolával. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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KKESB 257/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a 

Rákospalotai Kolozsvár Diáksport Egyesületet 598.000 Ft, azaz Ötszázkilencvennyolcezer 

forint támogatásban részesíti. A támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 258/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a Száraznád 

Iskolai Sportkört 460.000 Ft, azaz Négyszázhatvanezer forint támogatásban részesíti. A 

támogatás kifizetésének feltétele szerződés aláírása a Száraznád Nevelési- Oktatási Központ, 

Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Pedagógiai Szakszolgálattal. 

Felelős   : polgármester 

Határidő :  2013. június 5. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

KKESB 259/2013. (VI.05.) sz. határozat 

 

A Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság úgy dönt, felkéri a 

polgármestert, hogy az (1)-(12) határozati javaslatokban felsorolt diáksport szervezetekkel 

kösse meg a támogatási szerződéseket. 

Felelős: polgármester 

Határidő: a támogatási szerződések aláírására a döntést követő 15. nap, a támogatás 

kifizetésére 2013. július 31. 

(Jogszabályi hivatkozás: 2004. évi I. törvény 55. § (2) bekezdés, 12/2013. (III.13.) ök. rendelet 

6. § (3) bekezdés 5) pontja, 3.2. melléklet, 12/2005. (IV.12.) ök. rendelet 9. § (2) bekezdés g) 

pontja) 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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7. Egyebek  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Kéri a közérdekű bejelentéseket, 

észrevételeket.  

 

   Németh Angéla képviselő: A határon túli kirándulásokra a pályázatot 

folyamatos beadási határidővel írták ki. A bizottság milyen módon időközönként fog dönteni 

ezekről a pályázatokról?  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Herczeg István osztályvezetőnek 

adja meg a szót.  

 

   Herczeg István osztályvezető: A pályázatokra felhasználható források 

összegét megduplázták, de eddig erre a lehetőségre nem jelentkeztek, még érdeklődés szinten 

sem. A jelenlegi helyzetre való tekintettel, ha továbbra sem érkeznek be igények, akkor meg 

kell fontolni azt, hogy az erre a célra szánt összeg átcsoportosítása érdekében előterjesztést 

készítenek és azt a  bizottság szeptemberi ülésére beterjesztik.  

 

   Németh Angéla képviselő: Egyetért a javaslattal. Ez a fajta pályázat a 

tavalyi évben sem volt népszerű, ezért véleménye szerint, ha szeptember 15-ig nem érkezik be 

igény, akkor az erre a célra szánt összeget át kell csoportosítani. Az átcsoportosítás elvi 

lehetőségét már a júniusi bizottsági ülésen meg kell teremteni.  

 

 

   Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója: A közeljövőben 

lévő kirándulásokat a tanév elején, szeptember-október környékén kell elkezdeni szervezni, 

de akkor még nem tudnak a következő évi pályázatról. A külföldi utat nem tudták volna 

előkészíteni, de a végzős osztályok között, tudomása szerint van olyan osztály, akik most 

biztosan fognak pályázatot benyújtani.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Megköszöni a bizottság 

munkáját, a jelenlévőknek a részvételt, a rendkívüli ülést bezárja. 

 

 
 

K.m.f. 

 

 

 

 

          Gyurkovics Miklós  

           elnök 

 

 

 

 

 

A kivonatot készítette: Paulusz Katalin 

             bizottsági titkár 


